МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
________________________ 	                                                            №__________

О направлении обучающихся на практическую подготовку в форме практики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на _____________ практику в период с _________ по _________
			         (вид практики)
обучающихся ____ курса __________ формы обучения направления  подготовки/специальности/профессии _________________  с  оплатой расходов на питание и проезд  со стороны университета на следующие предприятия:
	№ п/п
	ФИО
	Форма финансирования
	Наименование предприятия
	Населенный пункт
	ФИО руководителя практики от университета

	1.

	2.

2. Руководителем (-ями) практики от университета назначить _____________
_______________________________________________________________________
                                                                (должность, ФИО сотрудника/ов)
3. УФУиО произвести оплату расходов за счет средств от приносящей доход деятельности по КФО 2 и субсидии на выполнение государственного задания по КФО 4 по кодам:
- КВР 113 КОСГУ 226 в части компенсации расходов на питание и проезд обучающимся.
4. Контроль исполнения приказа возложить на директора _____________
_______________________________________________________________________

Проректор
по молодежной политике				                                           И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]Лист согласований к приказу от __________№ __________

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

	Директор

	И.О. Фамилия

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

И.О. Фамилия

	Начальник планово – финансового
управления

И.О. Фамилия

Директор департамента учебной деятельности

И.О. Фамилия

Начальник центра карьеры

И.О. Фамилия